
Freundschaftsspiele 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 124  Gruppe SCREENS ADS CUP Vorr. Gr. 3

Datum 22.10.2022, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Mecklenburger Stiere Schwerin 1

Spielort Mehrzweckhalle am Stadion  Gastmannschaft HC Empor Rostock 1

 

Heimmannschaft

Mecklenburger Stiere Schwerin 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Unger, Henri - -

2 Kirchberg, Tobias - - 4 1/1

6 Hahn, Tom-Pirino - - 1

9 Brandt, Philipp - - 1

10 Seidel, Julian - - 1

11 Kaps, Adrian - - 1

13 Freudenreich, Finn - -

15 Großmann, Philip - - 1

16 Eisner, Moritz - - 1

17 Pomsel, Bruno Clemens - - 2

18 Warnke, Carlo - - 4

20 Köhn, Johannes - - 1

80 Gerhard, Niclas - - 2

84 Leu, Hannes Christopher - -

A Großmann, Kai - -

B Köhn, Alexander - -

C Elsner, Henrik - -

D Sylvia, ollek - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Liebau, Karlo - - 1

4 Jahncke, Rocco Joe - - 1 07:47

5 Klatt, Ole - - 2

6 Neilmann, Thore - - 4

7 Gienapp, Finn-Louis - -

9 Frick, August - - 14:27

10 Wende, Benjamin - -

13 Schmidt, Mika - - 3

14 Klenz, Matteo - -

15 Neumann, Emil - -

16 Helmecke, Joris - -

19 Horlitz, Lasse - - 2 19:18

44 Krake, Nikola-Ole - -

81 Bahls, Fiete Pepe - -

A Jaunich, Hans-Georg - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Mecklenburger Stiere Schwerin 1

Ergebnis 19:13 (9:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:00 1:0 Tor 2 Kirchberg, Tobias

Gast 02:14 1:1 Tor 6 Neilmann, Thore

Heim 03:18 2:1 Tor 11 Kaps, Adrian

Gast 04:08 2:2 Tor 6 Neilmann, Thore

Heim 04:50 3:2 7m mit Tor 2 Kirchberg, Tobias

Gast 05:19 3:3 Tor 3 Liebau, Karlo

Gast 07:47 Verwarnung 4 Jahncke, Rocco Joe

Heim 09:00 4:3 Tor 18 Warnke, Carlo

Heim 09:32 5:3 Tor 2 Kirchberg, Tobias

Gast 10:17 5:4 Tor 6 Neilmann, Thore

Heim 10:51 6:4 Tor 17 Pomsel, Bruno Clemens

Heim 11:42 7:4 Tor 20 Köhn, Johannes

Heim 13:02 8:4 Tor 17 Pomsel, Bruno Clemens

Gast 14:06 8:5 Tor 19 Horlitz, Lasse

Gast 14:27 Verwarnung 9 Frick, August

Heim 14:38 9:5 Tor 10 Seidel, Julian

Heim 16:29 10:5 Tor 16 Eisner, Moritz

Heim 17:33 11:5 Tor 6 Hahn, Tom-Pirino

Gast 18:35 11:6 Tor 6 Neilmann, Thore

Gast 19:18 2 Minuten 19 Horlitz, Lasse

Heim 19:23 12:6 Tor 2 Kirchberg, Tobias

Heim 20:51 13:6 Tor 9 Brandt, Philipp

Gast 20:57 13:7 Tor 5 Klatt, Ole

Heim 21:05 14:7 Tor 80 Gerhard, Niclas

Gast 21:59 14:8 Tor 4 Jahncke, Rocco Joe

22:48 Auszeit Heim

Heim 23:08 15:8 Tor 18 Warnke, Carlo

Gast 23:24 15:9 Tor 19 Horlitz, Lasse

Gast 24:47 15:10 Tor 13 Schmidt, Mika

Gast 25:18 15:11 Tor 13 Schmidt, Mika

Gast 25:48 15:12 Tor 5 Klatt, Ole

Heim 26:03 16:12 Tor 18 Warnke, Carlo

Heim 27:12 17:12 Tor 80 Gerhard, Niclas

Heim 27:48 18:12 Tor 18 Warnke, Carlo

Gast 29:00 18:13 Tor 13 Schmidt, Mika

Heim 29:51 19:13 Tor 15 Großmann, Philip
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